
UCHWAŁA NR XLII/539/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w drodze komunalizacji na 
rzecz Gminy Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990r. Nr 32, 
poz.191 z późn.zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 
Orzesze nieruchomości położonych w Orzeszu, obręb Jaśkowice, pozostających 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Orzesze, dla których księgi wieczyste prowadzone są 
przez Sąd Rejonowy w Mikołowie, oznaczonych jako działki: 

1) nr 1181/306 o pow.3654m², nr KW KA1M/00056557/0; 

2) nr 1189/306 o pow.1162m², nr KW KA1M/00057893/4; 

3) nr 1182/306 o pow.1367m², 1250/306 o pow. 396 m², nr KW KA1M/00064812/5; 

4) nr 1123/306 o pow.383m², nr 1128/291 o pow.1078m², nr 1145/389 o pow.465m², nr KW 
KA1M/00064811/8. 

§ 2. Nabycie przez Gminę Orzesze nieruchomości określonej w § 1 nastąpi na cele 
związane z realizacją zadań własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: FF402591-5C8E-4893-B3B2-27022B956BA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


